
Zarządzenie Nr  43 / 07
Wójta Gminy Masłów

z dnia 22 marca 2007 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia  lustracji  i 
oceny  sołectw  i  posesji  w  ramach  ogłoszonego  konkursu  na  najładniejsze 
sołectwo w gminie Masłów w 2007 roku.

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 
uchwały  Nr VI  /  49  /  07  Rady Gminy Masłów z  dnia  20  marca  2007 r.  w 
sprawie ogłoszenia konkursu na najładniejsze sołectwo w gminie Masłów 2007 
r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia lustracji i oceny 
sołectw i posesji w ramach ogłoszonego konkursu na najładniejsze sołectwo w 
gminie, w następującym składzie osobowym:

1) Aniela Cedro – Przewodnicząca Komisji
2) Bogusław Krukowski – Członek Komisji
3) Kazimierz Rachwał – Członek Komisji
4) Tadeusz Kumański – Członek Komisji
5) Wojciech Fąfara – Członek Komisji
6) Jolanta Lachowska – Członek Komisji – przedstawicielka ŚODR

§ 2.  Komisja  konkursowa będzie  działała  zgodnie  z Regulaminem Konkursu 
przyjętym uchwałą Nr VI / 49 / 07 Rady gminy Masłów z dnia 20 marca 2007 
roku.

§ 3. Członkowie Komisji Konkursowej nie biorą udziału w konkursie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Masłów. 


